	
	19.09.2011
	20.09.2011
	26.09.2011
	27.09.2011

	I. DERS
	
	
	
	

	II. DERS
	
	
	
	

	III. DERS
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	03.10.2011
	04.10.2011
	10.10.2011
	11.10.2011

	I. DERS
	Tanışma, Kümelerin Oluşturulması
	İzci Andı İzci Türesi
	Fular Katlama ve Bağlama
	U Düzeni Tekmil Teftiş, İstiklal Marşı

	II. DERS
	İzcililik Çalışmalarını Tanıma
	İzci Kıyafetlerinin Özellikleri
	Fular Katlama ve Bağlama
	U Düzeni Tekmil Teftiş, İstiklal Marşı

	III. DERS
	İzci Andı İzci Türesi
	Küçük İzci Parolası
	İzci olmak istiyorsan
	U Düzeni Tekmil Teftiş, İstiklal Marşı

	
	
	
	Görüldü: 11 / 10 / 2011
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	17.10.2011
	18.10.2011
	24.10.2011
	25.10.2011

	I. DERS
	İzci Selamı ve Tokalaşma


	Ayakkabı Bağlama - Ayakkabı Boyama
	Cumhuriyet Bayramı Hazırlıkları
	Atatürk'ün Hayatı ve İlkeleri

	II. DERS
	Türe marşı
	İzci Kıyafet ve Aksesuarları - İzci Armaları
	Cumhuriyet Bayramı Hazırlıkları
	İzci İlkeleri - Kağıt Katlama

	III. DERS
	Ayakkabı Bağlama - Ayakkabı Boyama
	İzci Kıyafet. ve Aksesuarları - İzci Armaları
	Atatürk'ün Hayatı ve İlkeleri
	İzci İlkeleri - Kağıt Katlama

	
	
	

	
	

	
	31.10.2011
	01.11.2011
	10.11.2011
	11.11.2011

	I. DERS
	İzciliğin Tarihçesi
	Elbise Katlama
	Türkiye'de İzcilik
	Düdük Komutları

	II. DERS
	İzciliğin Tarihçesi
	Elbise Katlama
	Türkiye'de İzcilik
	Düdük Komutları

	III. DERS
	İzciliğin Tarihçesi
	Yollar dikenli taşlı olsa da
	Türkiye'de İzcilik
	Türkiye izcileri

	
	
	
	Görüldü: 08 / 11 / 2011
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Okul Müdürü


	
	14.11.2011
	15.11.2011
	21.11.2011
	22.11.2011

	I. DERS
	Dünyada İzcilik
	İzcilikte Sınıf ve Bas.
	Basamak Çalışmaları
	Sağlıklı Yaşam Koşulları

	II. DERS
	Dünyada İzcilik
	İzcilikte Sınıf ve Bas.
	Basamak Çalışmaları
	Öğretmenler Günü

	III. DERS
	Dünyada İzcilik
	Kamp marşı
	Sağlıklı Yaşam Koşulları
	Öğretmenler Günü

	
	
	

	
	

	
	28.11.2011
	29.11.2011
	05.12.2011
	06.12.2011

	I. DERS
	Küme Bağırmaları
	Nazarlık Yapımı
	İp ve İğne Kullanma
	Atatürk Marşı

	II. DERS
	Küme Bağırmaları
	Çağrı marşı
	İp ve İğne Kullanma
	Atatürk Marşı

	III. DERS
	Komşu Kümeyi Ziyaret
	Çağrı marşı
	İp ve İğne Kullanma
	Haydi haydi izci

	
	
	
	Görüldü: 06 /12 / 2011
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	12.12.2011
	13.12.2011
	19.12.2011
	20.12.2011

	I. DERS
	Vücut Temizliği
	Gençlik Marşı
	İlkyardımın Önemi
	Uygulamalı ilk yardım

	II. DERS
	Vücut Temizliği
	Trafik Kuralları
	İlkyardımın Önemi
	Drama Çalışması

	III. DERS
	Gençlik Marşı
	Trafik Kuralları
	Uygulamalı ilk yardım
	Drama Çalışması

	
	
	

	
	

	
	26.12.2011
	27.12.2011
	02.01.2012
	03.01.2012

	I. DERS
	Yaralanmalarda İlkyardım

ve Yanık
	Zehirlenmelerde İlkyardım
	Verem Savaş Haftası
	İzcilik ve Toplum

	II. DERS
	Yaralanmalarda İlkyardım

ve Yanık
	Zehirlenmelerde İlkyardım
	Verem Savaş Haftası
	İzcilik ve Toplum

	III. DERS
	Yaralanmalarda İlkyardım

ve Yanık
	Zehirlenmelerde İlkyardım
	Verem Savaş Haftası
	İzcilik ve Toplum

	
	
	
	Görüldü: 03 / 01 /2012
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Okul Müdürü


	
	09.01.2011
	10.01.2012
	16.01.2012
	17.01.2012

	I. DERS
	İyilik Yapma Başkalarına Yardım


	Bayrak Direği yapma
	Teknik İzci İşaretleri
	Uygulamalı Teknik İzci İşaretleri

	II. DERS
	İyilik Yapma Başkalarına Yardım
	Bayrak Direği yapma
	Teknik İzci İşaretleri
	Uygulamalı Teknik İzci İşaretleri

	III. DERS
	İyilik Yapma Başkalarına Yardım
	Bayrak Direği yapma
	Teknik İzci İşaretleri
	Uygulamalı Teknik İzci İşaretleri

	
	
	

	
	

	
	06.02.2012
	07.02.2012
	13.02.2012
	14.02.2012

	I. DERS
	Kol Komutları


	Sandalye oyunu
	İp Düğümleri
	Düşünce Günü

	II. DERS
	Kol Komutları
	Sandalye oyunu
	İp Düğümleri
	Düşünce Günü

	III. DERS
	Kol Komutları
	Sandalye oyunu
	İp Düğümleri
	Düşünce Günü

	
	
	
	Görüldü: 14 / 02 /2012
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	20.02.2012
	21.02.2012
	27.02.2012
	28.02.2012

	I. DERS
	İzci Evi Ziyareti
	İzci Evi Ziyareti
	Haydi İzci 
	İzci Şendir

	II. DERS
	İzci Evi Ziyareti
	İzci Evi Ziyareti
	Haydi İzci
	İzci Şendir

	III. DERS
	İzci Evi Ziyareti
	İzci Evi Ziyareti
	Haydi İzci
	İzci Şendir

	
	
	

	
	

	
	05.03.2012
	06.03.2012
	12.03.2012
	13.03.2012

	I. DERS
	Düğümler
	Sancak bağı
	Kazık bağı
	Çanakkale Zaferi

	II. DERS
	Düğümler
	Ormanlar yurdumda
	Kazık bağı
	Çanakkale Zaferi

	III. DERS
	Sancak bağı
	Ormanlar yurdumda
	Yaprak koleksiyonu
	Çanakkale Zaferi
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	19.03.2012
	20.03.2012
	26.03.2012
	27.03.2012

	I. DERS
	Çadır kurma


	Şiir okuma
	Ağaç Dikmenin Önemi
	Orman Haftası

	II. DERS
	Çadır kurma
	Şiir okuma
	Çevre ve Orman
	Orman Haftası

	III. DERS
	Çadır kurma
	Yakup dedi ki
	Çevre ve Orman
	Orman Haftası

	
	
	

	
	

	
	02.04.2012
	03.04.2012
	09.04.2012
	10.04.2012

	I. DERS
	Doğayı Tanıma
	Doğa Sevgisi
	Bahçe işleri
	Teknik Bilgiler

	II. DERS
	Doğayı Tanıma
	Doğa Sevgisi
	Bahçe işleri
	Bayram hazırlıkları

	III. DERS
	Doğayı Tanıma
	Doğa Sevgisi
	Teknik Bilgiler
	Bayram hazırlıkları

	
	
	
	Görüldü: 17 /04 / 2012
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	16.04.2012
	17.04.2012
	26.04.2012
	27.04.2012

	I. DERS
	Bayram hazırlıkları


	Bayrak ütüleme
	Komutlar
	Komutlara Uyma

	II. DERS
	Bayram hazırlıkları
	Bayrak Yürüyüşü Çalışması
	Komutlar
	Komutlara Uyma

	III. DERS
	Bayrak ütüleme
	Bayrak Yürüyüşü Çalışması
	Komutlar
	Tren Alkışı

	
	
	

	
	

	
	30.04.2012
	02.05.2012
	07.05.2012
	08.05.2012

	I. DERS
	Oyun yazma ve oynama


	Saksıda çiçek yetiştirme
	Yemek pişirme


	Kamp hazırlıkları



	II. DERS
	Oyun yazma ve oynama
	Saksıda çiçek yetiştirme
	Yemek pişirme
	Kamp hazırlıkları

	III. DERS
	Oyun yazma ve oynama
	Saksıda çiçek yetiştirme
	Bulaşık yıkama
	Kamp programı

	
	
	
	Görüldü: 15 /05 / 2012
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	14.05.2012
	15.05.2012
	21.05.2012
	22.05.2012

	I. DERS
	Kamp uygulaması
	Ateş Valsi
	Hafta Sonu Kampı
	Hafta Sonu Kampı

	II. DERS
	Kamp uygulaması
	Ateş Valsi
	Hafta Sonu Kampı
	Hafta Sonu Kampı

	III. DERS
	Kamp uygulaması
	Müzeler Haftası
	Hafta Sonu Kampı
	Hafta Sonu Kampı

	
	
	

	
	

	
	28.05.2012
	29.05.2012
	04.06.2012
	05.06.2012

	I. DERS
	Vedalaşma
	Çevre haftası 

Veda Valsi
	
	

	II. DERS
	Vedalaşma
	Veda Valsi
	
	

	III. DERS
	Vedalaşma

	Veda Valsi
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	11/06/2012
	12/06/2012
	
	

	I. DERS
	
	
	
	

	II. DERS
	
	
	
	

	III. DERS
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